

## Erik Sand Invest ApS

Lundgaardsvej 33

6760 Ribe

CVR-nr. 20533749

## Årsrapport for 2016

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-04-2017



Svend Erik Rasmussen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Erik Sand Invest ApS Lundgaardsvej 33 6760 Ribe
Telefon	7542 2259
CVR-nr.	20533749
Stiftelsesdato	12-12-1997
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Svend Erik Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -198.693, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.418.019, og en egenkapital på kr. 2.329.875.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		115.707	-22.735
Personaleomkostninger		-201.745	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-86.038</b>	<b>-22.735</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		81.945	136.552
Finansielle indtægter		0	675.001
Andre finansielle omkostninger		-193.904	-8.041
<b>Resultat før skat</b>		<b>-197.997</b>	<b>780.777</b>
Skat af årets resultat	1	-696	-185.368
<b>Årets resultat</b>		<b>-198.693</b>	<b>595.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-302.093	494.209
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-198.693</b>	<b>595.409</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	12.036
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>12.036</u>
Tilgodehavende selskabsskat		27.610	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.610</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.383.885	1.444.585
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.383.885</u>	<u>1.444.585</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.524</u>	<u>1.369.875</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.418.019</u>	<u>2.826.496</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.418.019</u>	<u>2.826.496</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.026.475	2.328.568
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	2	<u>2.329.875</u>	<u>2.629.768</u>
Selskabsskat		0	186.228
Anden gæld		<u>88.144</u>	<u>10.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>88.144</u>	<u>196.728</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>88.144</u>	<u>196.728</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.418.019</u>	<u>2.826.496</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	185.368
Regulering af tidl. års skat	696	0
	<u>696</u>	<u>185.368</u>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	200.000	2.328.568	101.200	2.629.768
Udbetalt udbytte fra sidste år			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		-302.093	103.400	-198.693
	<u>200.000</u>	<u>2.026.475</u>	<u>103.400</u>	<u>2.329.875</u>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.